& KEF MOTOR

Kraftig industrislibemaskine
# 1533150

PSD slibere m/bandarm - PSD 200 / 3000

KEF PSD 200 SLIBEMASKINE - skabt til at arbejde hardt!

Slibemaskinen PSD 200 fra KEF er med solide konstruktion og kraftfulde motor den ideelle slibemaskine til dig der har brug for
en kraftig industrislibemaskine, der kan klare de gaengse opgaver, og som samtidig sikrer et godt arbejdsmiljg i det
slibemaskinen bade har et lavt mekanisk og elektrisk stgjniveau. Spindelakslerne er ngjagtigt lejret med godt beskyttet
stovteette kuglelejer.

KEF PSD 200 leveres komplet med to slibeskiver i lukket skeerm med store justerbare gjenveern og kraftige slibeanlaeg af
stgbegods og er desuden forberedt til udsugning, der kan tilkgbes som ekstraudstyr.

TILBEH@R Sgjle « Arbejdsbord ¢ Motorbremse ¢ Koniske spindler « Udsugning - separat eller indbygget ¢ Cyklon til
opsamling/filtrering af slibestgv ¢« Bandarm(e) ¢ Vinkelindstilligt slibeanlaeg ¢ Borslibeaggregat * Alternative
spandingsmuligheder ¢ Polerskiver ¢ Polerpasta * Slibeskiver « Stalbgrster

*Bemaerk: foreeldet billede
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Product Link:

https://kef-motor.dk/da/product/heavy-duty-grinding-machine-429
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Product Specification

Omdr./min
Spaending
Ydelse (kW)
Ydelse (HK)
Slibeband (mm)
Korn, Slibeskive
Leengde (mm)
Bredde (mm)
Hgjde (mm)

Veegt
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3000

3x400V-50 Hz

1,1

1,5

50x1600

36
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290
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